Estado de Actividades



Universidad Auténoma Agraria Antonio Narro
Estado de Actividades
Del 01 de enero al 30 deseptiembre de 2025 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024
(Cifras en Pesos)

Concepto 2025 2024

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion 13,044,242.00 18,000,000.00
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00: 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00
Aprovechamientos 0.00 0.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Particip es, Apor Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
Transferencias. Asi Subsidios v Sub iones. v P v Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funci iento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisi y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

13,044,242.00
907,374,266.00

907,374,266.00

0.00
23,563,489.08
4,974,927.29
0.00

0.00

0.00
18,588,561.79

943,981,997.08

984,129,913.38
846,629,174.14
61,378,235.64
76,122,503.60
15,502,990.94
0.00

0.00
15,502,990.94
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

999,632,904.32

-55,650,907.24

18,000,000.00
1,523,797,876.23

1,518,797,876.23

5,000,000.00
22,550,065.98
1,848,365.44
0.00

0.00

0.00
20,701,700.54

1,564,347,942.21

1,519,296,716.80
1,254,209,834.37
91,178,504.53
173,908,377.90
24,858,066.54
0.00

0.00
24,858,066.54
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,544,154,783.34

20,193,158.87

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son rg

eV

abilidad del emisor.

Autorizé: DR. SERGIO ZEFERINO GARZA VARA
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[Elaboré: CP. ROSALVA ALVAREZ NINO

Cargo: DIRECTOR GENERAL ADMINISTRATIVO /| Cargo: SUBDIRECTOR DE FINANZAS






